АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11 сентября 2025г.                                       с. Веденка                                                № 59-па

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Веденкинского сельского поселения, осуществляющих первичный воинский учет на территории Веденкинского сельского поселения
        В соответствии со ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников администрации Веденкинского сельского поселения, осуществляющих первичный воинский учёт на территории Веденкинского сельского поселения, утвержденное постановлением № 56 от 07.10.2020г. (в редакции постановлений: № 46 от 30.09.2021г, № 53 от 29.09.2023г, № 71/1 от 30.11.2023г, № 83-па от 30.10.2024г):
1.1. Подпункт 9. пункта 1. Положения изложить в новой редакции:
«9. Размер должностного оклада работнику ВУС устанавливается на основе отнесения занимаемой им должности к профессиональной квалифицированной группе:
	Профессиональная квалифицированная группа
	Квалифицированные уровни
	Должностные оклады
(рублей в месяц)
	Соответствующие должности

	Общеотраслевые должности второго уровня
	1-ый квалифицированный уровень
	7905
	Специалист  ВУС

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2025 года подлежит размещению на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава
Веденкинского сельского поселения                                                      А.А. Бровок